[image: image1.jpg]

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2022 года

	№ 16/150-7

г. Москва

О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Московской области
 от 23 декабря 2020 года № 190/1789-6 «О формировании территориальной избирательной комиссии города Подольск»
На основании свидетельства о заключении брака от 13.01.2022
№ IV-АК-603674 Чередник А.К. Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Избирательной комиссии Московской области
от 23 декабря 2020 года № 190/1789-6 «О формировании территориальной избирательной комиссии города Подольск» следующее изменение:
в подпункте 14) пункта 1 решения слова «Якимишину Анастасию Константиновну» заменить словами «Чередник Анастасию Константиновну».

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Подольск.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и разместить на Интернет-портале Избирательной комиссии Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Московской области Фурса Р.Ф.

Заместитель председателя

Избирательной комиссии

Московской области                                                                      О.Е. Селекзянов
Секретарь

Избирательной комиссии

Московской области
Р.Ф. Фурс